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PURULİ KÜLTÜR SANAT HAKKINDA

İletişim, tasarım, kültür ve sanat alanlarında deneyimli profesyoneller tarafından 2012 yılında kurulan 
Puruli Kültür Sanat;  erişimi geliştirmek amacıyla kültürel, #ziksel ve sistemsel engelleri aşarak faaliyet 
gösteren bir kültür operatörüdür. Bu hedef doğrultusunda #lm festivalleri ve benzeri sinema etkinlikleri 
gerçekleştiriyor, diğer etkinliklere ve kurumlara danışmanlık yapıyoruz. 

2013 yılından bu yana gerçekleştirdiğimiz Engelsiz Filmler Festivali’nde görme, işitme ve ortopedik engeli 
olan izleyicilerin güncel sinema eserlerine erişimi için imkan yaratıyoruz.

 www.puruli.org 



ENGELSİZ FİLMLER FESTİVALİ

07 - 13 Haziran 2024 tarihleri arasında on ikincisi gerçekleşecek Engelsiz Filimler Festivali, Puruli Kültür 
Sanat tarafından 2013 yılında düzenlenmeye başladı. Tüm dünyadan nitelikli sinema eserlerinin çeşitli 
başlıklar altında erişilebilir olarak sinemaseverlere sunulduğu Festival; Almanya, Belçika, İngiltere, İspanya 
ve Polonya’da gerçekleştirilen beş Avrupa festivali ile birlikte “BE IN! Network of Accessible Film Festivals” 
isimli uluslararası erişilebilir #lm festivalleri ağının kurucu üyeleri arasındadır.

 www.engelsizfestival.com 



Bir arada film izlemek mümkün!

Türkiye’nin ilk ve tek erişilebilir #lm festivali olan Engelsiz Filmler Festivali’nde  
bir arada !lm izlemek mümkün!

EFF, 2013 yılından bu yana görme, işitme ve ortopedik engeli olan sinemaseverler için tüm gösterim ve  
etkinlikleri erişilebilir olarak sunuyor. Görsel, işitsel ve yazılı ve tüm İletişim faaliyetlerini bu grupların  
özel ihtiyaçlarını gözeterek yürütüyor.

Festival programında yer alan tüm #lmleri sesli betimleme ve ayrıntılı altyazı ile sunan Engelsiz Filmler 
Festivali’nde göremeyen sinemaseverler bir telefon uygulaması aracılığıyla #lmleri sesli betimlemeli 
olarak takip edebiliyorlar. Göremeyen sinemaseverler için, konuşma dili Türkçe olmayan #lmlere ayrıca 
Türkçe dublaj da ekleniyor. Duyamayan ya da az duyan seyirciler, #lmleri Türkçe ayrıntılı altyazı ile takip 
ederken, görme ve işitme engeli bulunmayan sinemaseverler ise #lmleri orijinal sesleri ile izleyebiliyorlar. 
Festival için kullanılan tüm mekanlar ortopedik engeli bulunan izleyiciler de göz önünde bulundurularak, 
ihtiyaçlarına yönelik gerekli düzenlemelerin olduğu mekanlar arasından seçiliyor. Böylelikle Engelsiz 
Filmler Festivali, herkes için sinemaya eşit erişim sunma konusunda, erişilebilir bir #lm festivali olarak 
diğer festivallerden ayrılıyor.

 SESLİ BETİMLEME NEDİR? 

Bir filmde diyaloğun bulunmadığı sahnelerdeki görsel öğeler ile zaman, mekân, karakterler, sessiz gelişen 
olaylar gibi detayların, diyalog bulunmayan sahnelerde bir dış ses tarafından betimlenerek anlatılması 
tekniğidir. Bu teknik ile görmeyen kişiler filmi herhangi bir detayı kaçırmadan takip edebilirler. Sesli 
betimleme, sinemanın yanı sıra tiyatro, tören, sergi gibi etkinliklerde de kullanılır.

 AYRINTILI ALTYAZI NEDİR? 

Filmlerde yer alan diyaloglar ve önemli ses öğelerinin (telefon sesi, kapı gıcırtısı, kuş sesi vb.) metin haline 
getirilmesinden sonra seslerin duyulduğu anlara göre senkronlanıp filmlere yerleştirilmesidir.  
Böylece duyamayan ya da az duyan kişiler filmlerdeki ses öğelerini kaçırmadan filmi takip edebilirler.



PROGRAM BAŞLIKLARI

 ULUSAL UZUN FİLM YARIŞMASI 

Türkiye sinemasının yeni ve nitelikli yapımlarını seyircilerle buluşturmayı ve 
herkesin güncel Türkiye sinemasını eşit koşullar altında takip edebilmesini 
amaçlayan Ulusal Yarışma’da filmler En İyi Film, En İyi Yönetmen, En İyi 
Senaryo ödülleri ile Seyirci Özel Ödülü için jürinin ve seyircilerin karşısına 
çıkıyor.

 KALEYDOSKOP 

Dünya sinemasının son yıllarda öne çıkan, bol ödüllü filmleri 
Kaleydoskop başlığında izleyici ile buluşuyor.

 ODİTORYUM 

Müziğin dönüştürücü gücüne odaklanan filmlere kulak vererek, 
dünyanın farklı coğrafyalarında müziği ya da sesi merkezine alan 
hikâyeleri izliyoruz.

 ÇOCUKLAR İÇİN 

Festivalin küçük izleyicileri için kısa filmlerden olusan seçki ilk 
yıldan beri programın bir parçası.

 KISA FİLM YARIŞMASI 

Kısa film türünün gelişimine katkı sağlamak, bu alandaki üretimin ilerleyen 
yıllarda daha da artmasına öncülük etmek ve kısa film yönetmenlerine 
destek vermek amacıyla gerçekleştirilen Kısa Film Yarışması’nda yer alan 
filmler En İyi Film, En İyi Yönetmen, En İyi Senaryo ödülleri ile Seyirci Özel 
Ödülü için jürinin ve seyircilerin karşısına çıkıyor.

 PARMAK İZİ 

Filmleri merakla beklenen ustalar, sinemanın yeni yıldız yönetmenleri toplu 
gösterimleri ile Parmak İzi bölümünün konuğu oluyorlar.



HEDEF KİTLE

Engelsiz Filmler Festivali, her yaştan kültür sanat etkinliklerini ve özellikle sinemayı takip eden geniş 
bir izleyici grubunun yanı sıra görme, işitme ya da ortopedik engeli bulunan ve bu engellerden dolayı 
kültür sanat etkinliklerine katılamayan bir izleyici pro#line de ulaşıyor.

Festival izleyicileri ağırlıklı olarak (%70) 25-35 yaş aralığındadır ve lisans, yüksek lisans ya da 
doktora öğrenimini tamamlamış kişiler izleyicilerin %88’ini oluşturur. 

Tüm Festival izleyicilerinin %16’sı sesli betimleme, ayrıntılı altyazı veya tekerlekli sandalye için 
uygun bir mekana gereksinim duymaktadır.

 KİM, NASIL İZLEYECEK? 

Önceki 
senelerde 
katılanlar
%36,7

İlk kez 
katılanlar

%63,3

18 yaş altı
%560 yaş üzeri

%8,3

41-60 yaş
%16,7

19-25 yaş
%21,7

26-40 yaş
%48,3

Üniversite
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Ortaokul
%17

İlkokul
%3,3

Doktora
%6,7

Yüksek Lisans
%15

Lise
%5

Yüksekokul
%1,7

SES GÖRÜNTÜ

İŞİTME ENGELLİLER AYRINTILI ALTYAZI

GÖRME ENGELLİLER SESLİ BETİMLEME

ENGELİ BULUNMAYANLAR ORİJİNAL SES



MEDYA PLANLAMA

 GELENEKSEL MEDYA 

Festival, nisan ayından itibaren başlayacağı basın bülteni gönderimleri ile ulusal radyo, gazete ve 
dergilerde yer almaya başlayacaktır. Mayıs-Haziran 2024'te ise ulusal TV kanallarında ana haber bülteni 
ve kültür sanat programlarında yer alacaktır. Yine bu tarihte medya sponsorluğunu üstlenecek radyolarda 
20sn’lik reklam ve anonslar ile festival hakkında haberlere yer verilecektir. Festival tanıtım kampanyası 
boyunca 20 basın bülteni gönderimi planlanmaktadır.



MEDYA PLANLAMA

 DİJİTAL MEDYA 

Festivalin sosyal medya platformlarındaki tanıtımı, Facebook, Instagram, YouTube ve Google kanalları 
üzerinden ilerleyecektir. Tanıtım programında öncelik, YouTube ve Instagram’a verilmiştir. In&uencerların 
(etkileyen kişilerin) da dahil edildiği bu süreçte takipçi sayısı yüksek, kültür sanat alanlarına ilgi duyan 
in&uencerlar ile iş birliği yapılacaktır. Facebook platformu üzerinden yayınlanan reklamlar, “Döngü” 
ve “Tek Video” formatında olacaktır. Instagram platformu üzerinden yayınlanan reklamlar ise “Döngü” 
ve “Story” formatında olacaktır. Kurgulanan reklamlar, Festival tarihinden 2,5 ay önce yayınlanmaya 
başlayacaktır. Kurgulanacak remarketing reklamları kapsamında Google AdSense hesabı olan 
blog sayfaları ve internet sitelerindeki banner alanlarında “Call to Action” temalı hareketli reklam 
yayınlanacaktır. Reklamlar, kategorilere ve alan ölçeklerine göre 6 farklı banner olarak hazırlanacaktır.



SPONSORLARA
SAĞLANACAK OLANAKLAR
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